
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

227 王梓軒 JASPER WONG 9.49 1

586 張焌曦 張焌曦 9.6 2

584 陳羨宇 陳羨宇 10.15 3

271 嚴韋麟 JAYDEN YAN 10.19 4

585 盧朗曦 盧朗曦 10.24 5

224 楊浩雲 ETHAN YANG 10.56 6

345 張煒謙 CHEUNG WAI HIM 10.74 7

278 岑卓軒 SHUM CHEUK HIN 10.75 8

552 周殷摯 CHOW YAN CHI, VINCI 10.82 9

587 李俊欣 李俊欣 10.84 10

467 馮子騫 FUNG TSZ HIN 10.86 11

588 吳敬言 吳敬言 11.29 12

292 蕭智宏 SIU CHI WANG 11.33 13

452 林曉臻 LAM HIU CHUN 11.36 14

223 張熙祥 ZHANG HEI CHEUNG 11.48 15

354 張柏然 CHEUNG PAK YIN 11.53 16

191 楊浩賢 YEUNG HO YIN 11.61 17

5 陳建充 DANIEL CHAN 11.83 18

186 蘇煒琛 SO WAI SUM 12.22 19

94 鄧卓晞 TANG CHEUK HEI 12.4 20

229 葉滙霖 IP WUI LAM 12.48 21

274 陳愷駿 CHAN HOI CHUN,RYAN 12.85 22

173 何卓軒 HO CHEUK HIN 13.13 23

28 張楓 CHEUNG FUNG 15.05 24

100 謝文瑋 TSE MAN WAI

341 馮宇熙 ROBERT FUNG 

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

227 王梓軒 JASPER WONG 9.86 1

586 張焌曦 張焌曦 9.88 2

271 嚴韋麟 JAYDEN YAN 10.5 3

467 馮子騫 FUNG TSZ HIN 10.78 4

292 蕭智宏 SIU CHI WANG 11.18 5

132 林譽鋒 LAM YU FUNG 11.19 6

345 張煒謙 CHEUNG WAI HIM 11.32 7

51 陳炫皓 CHAN YUEN HO 11.62 8

248 鄧裕燊 TANG YU SAN 11.64 9

583 楊皓雲 楊皓雲 11.65 10

28 張楓 CHEUNG FUNG 11.72 11

358 鄺宏業 KWOK WANG YIP 13.96 12

ABS

ABS

男子2007年 - 60米

男子2007年 - 60米跨欄



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

227 王梓軒 JASPER WONG 15.56 1

586 張焌曦 張焌曦 15.85 2

584 陳羨宇 陳羨宇 16.27 3

132 林譽鋒 LAM YU FUNG 16.94 4

585 盧朗曦 盧朗曦 16.95 5

345 張煒謙 CHEUNG WAI HIM 17.34 6

587 李俊欣 李俊欣 17.4 7

224 楊浩雲 ETHAN YANG 17.5 8

552 周殷摯 CHOW YAN CHI, VINCI 17.51 9

51 陳炫皓 CHAN YUEN HO 17.56 10

467 馮子騫 FUNG TSZ HIN 17.64 11

278 岑卓軒 SHUM CHEUK HIN 17.77 12

248 鄧裕燊 TANG YU SAN 17.99 13

292 蕭智宏 SIU CHI WANG 18.22 14

588 吳敬言 吳敬言 18.61 15

223 張熙祥 ZHANG HEI CHEUNG 18.69 16

341 馮宇熙 ROBERT FUNG 18.89 17

354 張柏然 CHEUNG PAK YIN 19.26 18

362 嚴盛南 YIM SHING NAM 19.84 19

274 陳愷駿 CHAN HOI CHUN,RYAN 20.25 20

506 冼柏朗 SIN PAK LONG 21.59 21

272 何愷健 HO HOI KIN 22.23 22

536 潘俊安 POON CHUN ON 22.28 23

19 李永健 LI WING KIN 22.38 24

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次 備註

227 王梓軒 JASPER WONG 3.16 1

292 蕭智宏 SIU CHI WANG 2.82 2

586 張焌曦 張焌曦 2.82 3

552 周殷摯 CHOW YAN CHI, VINCI 2.59 4

278 岑卓軒 SHUM CHEUK HIN 2.45 5

588 吳敬言 吳敬言 2.43 6

345 張煒謙 CHEUNG WAI HIM 2.19 7

51 陳炫皓 CHAN YUEN HO 2.18 8

5 陳建充 DANIEL CHAN 2.05 9

536 潘俊安 POON CHUN ON 2.03 10

173 何卓軒 HO CHEUK HIN 1.7 11

28 張楓 CHEUNG FUNG ABS

男子 2007年 - 跳遠

男子2007年 - 100米



賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

278 岑卓軒 SHUM CHEUK HIN 20.20 20.30 20.30 1

227 王梓軒 JASPER WONG 17.65 20.10 20.10 2

5 陳建充 DANIEL CHAN 13.03 12.10 13.03 3

536 潘俊安 POON CHUN ON 3.4 11.8 11.80 4

345 張煒謙 CHEUNG WAI HIM 9.05 11 11.00 5

583 楊皓雲 楊皓雲 9.7 10.7 10.70 6

341 馮宇熙 ROBERT FUNG 10.01 8.8 10.01 7

358 鄺宏業 KWOK WANG YIP 8.1 10 10.00 8

292 蕭智宏 SIU CHI WANG 9.6 9.1 9.60 9

272 何愷健 HO HOI KIN 6.55 8.85 8.85 10

186 蘇煒琛 SO WAI SUM 6.70 7.40 7.40 11

28 張楓 CHEUNG FUNG ABS

男子 2007年 - 擲壘球


